[image: image1.emf][image: image2.emf]

FACSIMILE TRANSMISSION

FROM :

DATE :

OUR REF.No :

PAGES(Including this cover sheet) :

TO :

ATTN :

FAX No :

COPY :

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社に対しまして一方ならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り書類を送信申し上げますので、宜しくご査収くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたらお問い合わせください。　　　　　　　　　　　　　敬具

住まいのケアならお任せください

・水道工事（配管含む）

・屋根葺き替え（スレート）

・外壁工事

・住まいの診断も承ります。

株式会社　シュプールリフォーム

記

〒123-5678 東京都港区未来が丘1-2-3

TEL 03-1234-5678　FAX 03-1234-5678

ホームページhttp://www.reform.△△△.ne.jp/

電子メール　reform@△△△.ne.jp/